АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2022 № 446-па
О предоставлении земельного участка в аренду на торгах
На основании протокола № 2 «О результатах аукциона на право заключения аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена» от 07.11.2022 года, публикации в газете «Информационный вестник Здвинского района» от 05.10.2022 года № 39 и в соответствии со статьями 39.6, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить ООО «Новороссийский» в аренду сроком на три года земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 54:06:031901:541, местоположение: Новосибирская область, район Здвинский, Новороссийский сельсовет, разрешенное использование – выпас сельскохозяйственных животных, общей площадью 1458571 квадратный метр.
2. ООО «Новороссийский» заключить с администрацией Здвинского района Новосибирской области договор аренды на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя главы администрации района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Толмачеву Л.В.
Глава Здвинского района

М.И. Колотов
Новосибирской области
Амелина О.П.
21-408